

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

CCT161012QF9

COMERCIALIZADORA CTSURESTE

24261

SABA641025I74

ALFREDO SANTOS BARRITA

68040

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

25B5276A-BDEB-40E9-8C35-FFE9E11E4854

00001000000505248897

FAA

71245 2024-03-19 17:58:00

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31161506	PJHBR14X3	120	H87	PIEZA	1.91	229.58			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PIJA HEX PU/BROCA 14X3				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	229.58	Tasa	16.00%	36.73
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161807	RNDPG38	500	H87	PIEZA 173	0.59	293.10			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	RONDANA PLANA GALVANIZADA 3/8" 173				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	293.10	Tasa	16.00%	46.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161808	RNDPRG38	500	H87	PIEZA	0.52	259.35			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	RONDANA PRESION GALVANIZADO 3/8 95				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	259.35	Tasa	16.00%	41.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161727	TULIVGNC38	500	H87	PIEZA	0.85	423.50			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TUERCA HEX LIVIANA GALV 3/8-16 NC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	423.50	Tasa	16.00%	67.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161506	PJH14X114	100	H87	PIEZA	1.67	166.69			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PIJA HEX P/LAMINA PU/NORMAL 14X1 1/4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	166.69	Tasa	16.00%	26.67
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161502	TAQPLASTCO RRU38	100	H87	PIEZA	0.44	44.34			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TAQUETE PLASTICO CORRUGADO 3/8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	44.34	Tasa	16.00%	7.09
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 1,416.56

\$ 226.65

\$ 1,643.21

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:

UTLTxO0+Y1/AoOLI9sFXe3l72rVWI+0YuZgbMSgnEq9aQMvOSlw6jf7OtBUmD20YeTn9786ek2Q4GHMWwnX6pulnVf3GaBtXGsCUVCyqHyubXHF8QtHaNdRJwyNYQIn+8SJOkzbTYkM/GwaXViCKML45W9s/nhZb+H3UR7UCA1RdzPlnAvnx4MSAuv6LR1ldBs23RlaH9d/acIT/y7LVs49lg63IM24X6gIQsAi5W0K25DGu4S8aq1IB5oxPdixon+owgs17tOVu9PkcpzNT2IC+VYVPJxAKahUg3egsapdch9idxgkJK6gLS4iPvgOj92YUUZjEru0kAKgOO8h7BA==

Sello digital del SAT:

hMjC2/XYkl5w0Pnx6U0NASASKVH87ux8hAJJTbm/dLTFZefTcXOx4l/nCFCgJ425b45rNBjmeE92Phi1Y0F6ir7Rr0WnVK4OJC38+ceqvv56GB7pRn5DCF+ODmdBssx8i9Cd/ADP7KSbvY+U5d+u4TAMwcmZT1IRKCyB3DxeF748W7Ok70DNqSwp9wHbcl8LbbLK3UR3AFO7RVs5TH8qf23RmaHbGtRCdXfwmihO914kgoM2FU1Tah5llozKc41mZsUbmRwsT+ZUbbApDsVAQGLirl1tVaUgowSCvT/HSqCwmYmEKHsUJ0KBlepTWc7YpHjRNiBJr+0ojDgaBSQ3Nw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|25B5276A-BDEB-40E9-8C35-FFE9E11E4854|2024-03-19T17:57:47|ASE0209252Q1|UTLTxO0+Y1/AoOLI9sFXe3l72rVWI+0YuZgbMSgnEq9aQMvOSlw6jf7OtBUmD20YeTn9786ek2Q4GHMWwnX6pulnVf3GaBtXGsCUVCyqHyubXHF8QtHaNdRJwyNYQIn+8SJOkzbTYkM/GwaXViCKML45W9s/nhZb+H3UR7UCA1RdzPlnAvnx4MSAuv6LR1ldBs23RlaH9d/acIT/y7LVs49lg63IM24X6gIQsAi5W0K25DGu4S8aq1IB5oxPdixon+owgs17tOVu9PkcpzNT2IC+VYVPJxAKahUg3egsapdch9idxgkJK6gLS4iPvgOj92YUUZjEru0kAKgOO8h7BA==|00001000000505371432||

RFC del proveedor de certificación:	ASE0209252Q1	Fecha y hora de certificación:	2024-03-19 17:57:47
No. de serie del certificado SAT	00001000000505371432		